РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
«Натальевское сельское поселение»

Администрация Натальевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Натальевка
« __04__» ___10___ 2017 г.

                                                     №  73_
О внесении изменений в постановление

 от 30.09.2013 № 42
       В соответствии с решениями Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 28.12.2016 № 25 «О бюджете Натальевского сельского поселения Неклиновского района на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов» и постановлением Администрации Натальевского сельского поселения от 16.08.2013 № 26 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Натальевского сельского поселения», Администрация Натальевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Натальевского сельского поселения от 30.09.2013 № 42 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Натальевском сельском поселении» следующие изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Натальевского

сельского поселения

А.Г.Чернецкий

Приложение

к  Постановлению администрации

 Натальевского сельского поселения

 от  04  октября  2017 г № 73
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Натальевского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 42 «Об утверждении муниципальной программы Натальевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Натальевском сельском поселении»

1. В приложении к постановлению:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Натальевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Натальевском сельском поселении»:

1.1.1. Подраздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	общий объем финансирования программы на 2014 – 2020 годы составляет 105,5 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2014 год – 10,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 20,0 тыс. рублей;

2017 год – 35,5 тыс. рублей;

2018 год – 20,0 тыс. рублей;

2019 год – 20,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы  «Развитие муниципального управления и муниципальной службы » муниципальной программы:

1.2.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Натальевского сельского поселения» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы Натальевского сельского поселения
	–
	общий объем финансирования подпрограммы   33,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –3,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 5,0  тыс. рублей;

2017 год – 15,5 тыс. рублей;

2018 год –5,0  тыс. рублей;

2019 год – 5,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы «Диспансеризация муниципальных служащих»  муниципальной программы:

1.3.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Натальевского сельского поселения» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы Натальевского сельского поселения
	–
	общий объем финансирования подпрограммы   72,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год –7,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 15,0  тыс. рублей;

2017 год – 20,0 тыс. рублей;

2018 год – 15,0  тыс. рублей;

2019 год – 15,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

2. Приложение № 4 к муниципальной программе Натальевского сельского поселения « Развитие муниципальной службы»  изложить в редакции:

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Натальевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»  за счет средств бюджета Натальевского сельского поселения (тыс. рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия.
	Ответственный исполнитель, соиспол
нители, муниципальный заказчик

участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная про
грамма
	«Развитие муниципальной службы в Натальевском сельском поселении»
	Администрация Натальевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	10,0
	0,0
	20,0
	35,5
	20,0
	20,,0
	0,0

	Подпрог-рамма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Натальевском сельском поселении»
	Администрация Натальевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	3,0
	0,0
	5,0
	15,5
	5,0
	5,0
	0,0

	Основное мероприя-тие 1.1.

	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Администрация Натальевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	3,0
	0,0
	5,0
	15,5
	5,0
	5,0
	0,0

	Подпрограмма 2.

	Диспансеризация муниципальных служащих
	Администрация Натальевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	7,0
	0,0
	15,0
	20,0
	15,0
	15,0
	0,0

	Основное мероприя-тие 2.1.

	Систематическое медицинское наблюдение за здоровьем муниципальных служащих
	Администрация Натальевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	7,0
	0,0
	15,0
	20,0
	15,0
	15,0
	0,0

3. Приложение № 5 к муниципальной программе Натальевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Натальевском сельском поселении»  изложить в редакции:
Расходы

 местного бюджета  и внебюджетных источников  на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	«Развитие муниципальной службы в Натальевском сельском поселении»
	всего
	10,0
	0,0
	20,0
	35,5
	20,0
	20,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	« Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Натальевском сельском поселении»
	всего
	3,0
	0,0
	5,0
	15,5
	5,0
	5,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	«Диспансеризация муниципальных служащих»
	всего
	7,0
	0,0
	15,0
	20,0
	15,0
	15,0
	0,0